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Protokół Nr I/2018 

z   Sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej w dniu  19 listopada  2018 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 
 
 

Początek  sesji : 

- godz. 1300 

 

Zakończenie sesji : 

- godz. 1335 

 

Ad. 1  

Pierwszą Sesję nowo wybranej Rady zwołał Komisarz Wyborczy w Koszalinie,  na podstawie 

Postanowienia, które stanowi załącznik 1 do protokołu. 

Pierwszą sesję Rady Gminy Malechowo prowadziła Radna Pani Krystyna Nieradka, jako najstarsza 

wiekiem, która wyraziła zgodę na prowadzenie obrad I sesji RG. 

Uwag i wniosków co do osoby prowadzącego obrady, Radni nie wnieśli, jednocześnie akceptując  

i uznając Radną Panią Krystynę Nieradka jako najstarszą wiekiem Radnego obecnego na sesji 

uprawnionego do prowadzenia obrad sesji. 

Na wstępie Pani Krystyna Nieradka przywitała wszystkich przybyłych:  wójta, radnych, sołtysów, 

osoby zaproszone, pracowników Urzędu Gminy. 

Stwierdziła, że zgodnie z listą obecności w obradach dzisiejszej sesji uczestniczy 15 Radnych, listy 

obecności stanowią załącznik 2 i 3 do protokołu. 

Ad. 2 

Następnie Radna Pani Krystyna Nieradka oddała głos przewodniczącej Gminnej Komisji Wyborczej  

Pani Elizie Wróblewskiej - Hencel, która wręczyła zaświadczenia GKW o wyborze na Radnych oraz o 

wyborze Wójta. 

Ad. 3  

Po wręczeniu zaświadczeń Radna Pani Krystyna Nieradka poprosiła wszystkich o powstanie, 

poinformował, że odbędzie się ślubowanie Radnych.  Prowadząca obrady odczytała rotę 

ślubowania. 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”  

i  poprosiła  kolejno radnych o powstanie i złożenie ślubowania wypowiadając słowo „ ŚLUBUJĘ”. 

Dodała, że ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg". 
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Ad. 4  Wybór Przewodniczącego Rady Gminy: 

1) Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania wyboru 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady: 
 
a)  zgłaszanie kandydatów do Komisji, 

b)  głosowanie składu osobowego Komisji. 

c) ukonstytuowanie się Komisji. 

 
Kolejnym punktem obrad był Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania 

wyboru Przewodniczącego. 

Radna Pani Krystyna Nieradka poprosiła  radnych o zgłaszanie kandydatów do pracy w Komisji 

Skrutacyjnej.  

Radny Wiesław Rosiński zgłosił do pracy w Komisji Radną Renatę Jarotek, która wyraziła zgodę na 

udział w pracach Komisji. 

Radna Monika Chruszcz zgłosiła do pracy w Komisji Radnego Władysława Wesołowskiego, który 

wyraził zgodę na udział w pracach Komisji. 

Radna Joanna Grycko zgłosiła do pracy w Komisji Radną Beatę Hetmańską, która wyraziła zgodę na 

udział w pracach Komisji. 

Radna Krystyna Nieradka złożyła wniosek o zamknięcie listy kandydatów do składu Komisji 

Skrutacyjnej. Prowadząca obrady poddała pod głosowania zamknięcie listy. 

Radna Krystyna Nieradka stwierdziła, że w wyniku głosowania – za: 15 Radnych,  wniosek o 

zamknięcie  listy kandydatów do  Komisji Skrutacyjnej został zamknięty jednogłośnie. 

Następnie  prowadząca obrady poddała pod głosowanie skład osobowy Komisji Skrutacyjnej: 

1. Renata Jarotek 

2. Władysław Wesołowski 

3. Beata Hetmańska 

Pani Krystyna Nieradka stwierdziła, że Rada Gminy jednogłośnie (15 głosów „za”) zatwierdziła  

skład osobowy  Komisji Skrutacyjnej. 

Prowadząca obrady  poprosiła  Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie się, ogłaszając 5 minut  

przerwy. 

 Ad. 4 d) zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady, 

e) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

f) ogłoszenie wyników przez Komisję Skrutacyjną, 
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g) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Gminy. 

Kolejnym punktem dzisiejszej sesji był wybór przewodniczącego rady Gminy, Radna Krystyna 

Nieradka poprosiła radnych o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Radny Paweł Zając zgłosił kandydaturę Radnego Wiesława Rosińskiego na funkcję 

Przewodniczącego Rady Gminy. Radny Wiesław Rosiński wyraził zgodę na kandydowanie. 

Innych kandydatur nie zgłoszono. Radny Eugeniusz Hamplewski złożył wniosek o zamknięcie listy 

kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy. 

Prowadząca obrady poddała  pod głosowanie zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego 

Rady Gminy. 

W wyniku głosowania – 15 „za”– Pani Krystyna Nieradka stwierdziła,  że Rada Gminy jednogłośnie  

zamknęła listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. 

Prowadząca obrady ogłosiła  przerwę na sporządzenie przez Komisji Skrutacyjną  kart do 

głosowania. 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Renata Jarotek omówiła zasady 

głosowania oraz warunki ważności oddania głosu. Poinformowała, że głos będzie ważny jeśli na 

karcie zostanie postawiony jeden znak X w kratce. Głos będzie nieważny jeśli znaku X nie będzie 

postawiony przy nazwisku.  

Radca prawny Jarosław Sasin uzupełnił wypowiedz Przewodniczącej Komisji Skrutacyjnej i wyjaśnił, 

że postawienie jednego znaku X jest głosem ważnym a postawienie dwóch lub jeśli taki znak nie 

zostanie w ogóle postawiony na karcie do głosowania jest głosem nieważnym.   

 

Prowadząca Pani Krystyna Nieradka, ogłosiła 5 minut  przerwy w celu przygotowania kart do 

głosowana przez Komisję Skrutacyjną . 

Po przerwie Radny Władysław Wesołowski według listy obecności, rozdał Radnym karty do 

głosowania. 

Następnie Przewodnicząca Komisji Radna Renata Jarotek pokazała radnym, że przygotowana urna 

do głosowania jest pusta. 

Pani Krystyna Nieradka ogłosiła przerwę 5 minut na przeliczenie głosów i sporządzenie przez 

Komisję Skrutacyjną protokołu z głosowania. 

Po przerwie Radna Pani Krystyna Nieradka poprosiła Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej o 

odczytanie protokołu sporządzonego na okoliczność przeprowadzenia tajnego głosowania wyboru 

Przewodniczącego Rady. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół, na jego podstawie stwierdziła, że 

Wiesław Rosiński otrzymał 14 głosów „za”, 1 sprzeciw i został wybrany na Przewodniczącego Rady 
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Gminy Malechowo. – protokół komisji oraz karty do głosowania  stanowią załącznik nr  4 do 

protokołu. 

Prowadząca obrady stwierdziła, że na podstawie tajnego głosowania podejmuje się uchwałę w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Malechowo  nadając jej Nr I/1/2018 –  Uchwała 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 Ad. 5. Przekazanie prowadzenia obrad  Przewodniczącemu Rady. 

Radna Krystyna Nieradka złożyła serdeczne gratulacje dla Przewodniczącego Rady Gminy  

i przekazała  dalsze prowadzenie obrad dzisiejszej sesji. 

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Wiesław Rosiński serdecznie podziękował za wybór.  

Ad. 6. Złożenie wobec Rady Gminy ślubowania Wójta. 

Pan Radosław Nowakowski złożył ślubowanie wobec Rady wypowiadając „Obejmując urząd wójta 

gminy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 

tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Tak mi dopomóż Bóg”.                           

Wójt Radosław Nowakowski dodał, że w drugiej swojej kadencji będzie sumiennie i uczciwie 

wykonywał swoje obowiązki. Wójt zwrócił się do Radnych gratulując objęcia przez Radnych 

stanowiska i życząc Radnym, Sołtysom i sobie owocnej i merytorycznej współpracy.  

Wójt Radosław Nowakowski przyjął gratulacje i życzenia od Przewodniczącego Rady Gminy 

Wiesława Rosińskiego, Radnych Gminy, Sołtysów, przedstawicieli szkół i przedszkoli z gminy 

Malechowo. 

Ad. 7.  Zakończenie obrad I Sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący  Radny Wiesław Rosiński dziękując wszystkim za przybycie i uwagę zakończył obrady I sesji 

Rady Gminy Malechowo. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Wiesław Rosiński 

 

 

 

 
Protokołowała: 
Katarzyna Lewczuk 
Protokół zawiera 4 ponumerowane stron 
Ilość załączników ogółem 5. 

 


